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TXO0J CAlI RAU KEV KHO MOB

Lub Tsev Kho Mob Puas Hiwb Ncaj Ncees
Rau Ntau Haiv Neeg hauv California

Txheej txheem

9:00AM - 9:30AM

Kev Rau Npe Nkag + Kev Tham Pem
Chav Ua Yeeb Yaj Kiab Ntawm Lub Tsev
Kawm University Union

* Noj Tshais thiab Haus Kas Fes
e DJ Chanh Xanh ua tus tso suab paj
nruag

9:30AM - 10:25AM

Hais Lus Tos Txais
Chav Ua Yeeb Yaj Kiab Ntawm Lub Tsev
Kawm University Union

MC: Miss Marianna
o Kev Paub Txog Thaj Av
o Lus Qhib Rooj Ncauj Lug Los Ntawm Kiran
Savage-Sangwan, CPEHN
e Sij Hawm Ua Kev Lom Zem

10:25AM - 10:55AM

Cov Lus Tham Tseem Ceeb: Sonia Guiiansaca
Chav Ua Yeeb Yaj Kiab Ntawm Lub Tsev Kawm
University Union

Sonia Guifiansaca (Kichwa-Kafiari) yog ib tug
kws sau paj huam uas tsiv teb tsaws chaw
uas tau txais khoom nuj sua plig zeeg ib hauv
gab ntuj, yog tus organizer fab txuj ci haiv
neeg, thiab yog tus neeg teeb tsa dej num ua
si txog kev ncaj ncees zej tsoom. Hauv ib
feem ntawm lawv cov lus tham tseem ceeb,
ces Sonia yuav nyeem ib zaj paj huam
txhawm rau kom rub peb sawv daws los nyob
nruab nrab vim tias peb yog tus tsim thaj
chaw thiab tuav lub zej zog

10:55AM - 11:55AM

Piav Txog Lub Neej Tiag Dhau Los txog Kab
Kev Ua Haujlwm Txog Kev Mob Nkeeg Puas
Hlwb

Chav Ua Yeeb Yaj Kiab Ntawm Lub Tsev
Kawm University Union

Tsoom neeg ua haujlwm no yuav tshawb txog
kev thooj siab koom ntsws ntawm ntau haiv
neeg, ghov tshwm sim tsis zoo los ntawm kab
mob COVID-19, thiab sib sab laj txog txoj hau
kev tawm uas siv tau.

Tus Pab Haujlwm Kom Muaj Kev Yooj Yim:
Jodie Ann Geddes

Cov Sawyv Cev Hais Lus:
* Adele James
e Thongdy Mangal
o Melissa Hernandez
o Adriana Diego

11:55AM - 12:55PM

So Noj Su + Suab Paj Nruag
Chav Ua Yeeb Yaj Kiab Ntawm Lub
Tsev Kawm University Union

e Noj Su
» DJ Chanh Xanh ua tus tso suab paj nruag

12:55PM - 1:15PM

Kev Ua Yeeb Yaj Kiab Tiag Thiab Kev Ntaus
Suab Paj Nruag
Chav Ua Yeeb Yaj Kiab Ntawm Lub Tsev
Kawm University Union
« Ua Yeeb Yaj Kiab Seev Cev “Robom
Tiyae” los ntawm Reaksmey “Mea” Lath
o Ntaus Suab Paj Nruag “Salavan” los
ntawm Vicki Kham thiab Tsoom Tub
Ntxhais Kawm Seev Cev Uas Yog Neeg
Tsiv Teb Tsaws Chaw Hauv Fresno

1:15PM - 2:10PM

Kev Quab Qhia Me Ntsis
Chav Ua Yeeb Yaj Kiab Ntawm Lub Tsev Kawm
University Union

Zaj lus sib tham Iuv luv hauv cov ntsiab lus tseem
ceeb

+ Tej Dejnum Ua Si Fab Kev Xa Tsab Xo thiab Kev
Sib Txuas Lus Ntawm Ob Tog Ntsig Txog Kev
Txho Meej Mom
Thaj Chaw: Chav Ua Yeeb Yaj Kiab Ntawm Tsev
Kawm University Union

+ Qhov Kev Nyuaj Rau Tsoom Neeg Ua Haujlwm
Kho Kev Mob Nkeeg Puas Hiwb thiab Yam Uas
AltaMed tab tom Ua txhawm rau Tsim Cov
Phiajxwm Pipeline
Chaw Nyob: Redwood

+ Qhov Tshwm Sim Tsis Zoo Uas Tsuam Ntxiv Zuj
Zus hauv Kev Raug Tsim Txom Vim Yog Haiv
Neeg Me thiab Kev Ua Phem Rau Me Ntswb Me
Ntsis
Thaj Chaw: Chav Ua Yeeb Yaj Kiab Ntawm Tsev
Kawm University Union

+ Muab Kev Pab Txhawb Uas Sib Luag rau Cov
Neeg Uas Muaj Mob Nkeeg Puas Hiwb
Chaw Nyob: Hinde Auditorium

2:10PM - 3:10PM

Tham Tob Txog Cheeb Tsam Txum Nyob

Chav Ua Yeeb Yaj Kiab Ntawm Lub Tsev

Kawm University Union

Cov neeg tuaj koom yuav thaum kom tob txog cov
cheeb tsam txum nyob uas sib txawv txhawm rau
tsim kev sib txuas hauv cheeb tsam txum nyob, ghia
txog puav pheej + peev txheej, thiab sib pab tawm
tswv yim txog kev ntsaw thiab kev xav tau.

Cov Cheeb Tsam Txum Nyob:
- Northern California

- Bay Area

- Sacramento Region

- High Sierra Desert

- Central Valley

- Central Coast

- Inland Empire

- Los Angeles

- San Diego

3:10PM - 3:20PM

Kev Ceeb Toom Txog Kev Muaj Cai Kho Mob
Chav Ua Yeeb Yaj Kiab Ntawm Lub Tsev
Kawm University Union

Studio To Be thiab CPEHN tab tom nthuav ghia
tus kheej txog cov podcast hais txog thawj zaug
ntawm ib hom.

3:20PM - 3:45PM

Rooj Muab Khoom Nuj Sua Plig

Chav Ua Yeeb Yaj Kiab Ntawm Lub Tsev

Kawm University Union

Peb ngaum paj ngaum nruas txog kev kub siab ua
thiab kev mob siab ua ntawm peb tsoom neeg
txhawb kev kho mob puas hlwb.

3:45PM - 4:00PM Isang Bagsak (Unity Clap)

Chav Ua Yeeb Yaj Kiab Ntawm Lub Tsev

Kawm University Union

Isang Bagsak pib muaj nyob rau thaum muaj Kev
Tawm Tsam Ntawm Tsoom Neeg Ua Liaj Ua Teb uas
koom nrog cov neeg ua liaj ua teb neeg Filipinx/a/o
thiab Latinx xyoo 1965, txuas los txog thaum muaj
Kev Tawm Tsam Ntawm Cov Neeg Coob Coob nyob
rau ntu xyoo 80 tawm txog ntua niaj hnub no.



Speaker Directory

Name

Miss Marianna
DJ Chanh Xanh
Sonia Guifiansaca
Mary Tarango
Jodie Ann-Geddes
Adele James
Thongdy Mangala
Melissa Hernandez
Adriana Diego
“Mea” Lath

Vicki Kham
Kashoua Thao

Dr. Sandra Pisano
Lecia Harrison
Tiffany Elliot
Rhonda Smith
Thuy Do

Paola Illescas
Rosa Flores
Teyah Lopez
Akintunde Ahmad

Mary Tarango

Kiran Savage-Sangwan

Carolina Valle

Vincent Chou

Alej Fernandez Garcia

Mihae Jung Lozano

Andrea Mackey

Michael Baltzar

Organization

Mariworks

Wilton Rancheria

Restorative Justice for Oakland Youth

Adele James Consulting

Fresno Interdenominational Refugee Minis...
Vista Community Clinic

Mixteco Indigena Community Organizing Project/Proyecto Mix...
Modern Apsara Company

Fresno Interdenominational Refugee Ministries
Fresno Interdenominational Refugee Ministries
AltaMed

Be Smooth, Inc.

Painted Brain

California Black Health Network

Southeast Asia Resource Action Center
Latino Coalition for a Healthy California

Latino Coalition for a Healthy California

California Consortium for Urban Indian Health
Studio to Be

Chairwoman Emeritus, Wilton Rancheria
California Pan-Ethnic Health Network
California Pan-Ethnic Health Network
California Pan-Ethnic Health Network
California Pan-Ethnic Health Network
California Pan-Ethnic Health Network

California Pan-Ethnic Health Network

Email
bookmissmarianna@gmail.com
chanhxanh1111@gmail.com
soniagbooking@gmail.com

n/a

jodie@rjoyoakland.org
adele@adelejamesconsulting.com
kashoua@firminc.org
melissa.hernandez@vcc.org
adriana.diego@mixteco.org
info@modernapsaraco.com
vicki@firminc.org
kashoua@firminc.org
spisano@altamed.org
lecia@besmooth.org
tiffany.elliott@paintedbrain.org
rsmith@cablackhealthnetwork.org
thuy@searac.org
pilescas@Ichc.org

rflores@lchc.org

teyah@ccuih.org
akintundeahmad@gmail.com
Statewide Partners
ksavage@cpehn.org
cvalle@cpehn.org
vchou@cpehn.org
afernandezgarcia@cpehn.org
mlozano@cpehn.org
amackey@cpehn.org

mykeyphotog@gmail.com
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https://soundcloud.com/djchanhxanh
https://soniaguinansaca.com/
https://www.instagram.com/mykeyshotcha/
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Thank you to our sponsors for
their generous support!
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